檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：吳念穎

電話：07-3814526#2315

傳真：07-3961284

電子信箱：ny0111@kuas.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：應用科大教字第1072500028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度五專入學招生簡介.pdf(107CA00105_1_23173755615.pdf)

主旨：本校將自107學年度起新增五專招生入學管道，煩請惠予

轉知貴局（處）所轄之國民中等學校，並鼓勵學生踴躍報

名，請查照。

說明：

一、本校奉行政院核定，國立高雄第一科技大學、國立高雄海

洋科技大學及國立高雄應用科技大學自107年2月1日合併

為「國立高雄科技大學」，並將自107學年度開始招收五專

學生，招生科別有土木工程科40名、模具工程科40名。

二、檢附「107學年度五專入學招生簡介」乙份，若欲深入了

解五專招生入學細項，煩請來信（來電）洽詢。

正本：各縣市政府教育局

副本：本校工學院土木系、工學院模具系、教務處招生業務組 2018-01-23
17:42:56

教育局 1070124

*AEAA10730868500*